
 
Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» 

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993 

Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76 
 

E-mail: samupr.fa@yandex.ru 

http://sk-fa.ru 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

« 16 » августа 2021 г.                                                                                        № 19/лс–02 

О внесении изменений в решение №16/лс-02 от 17 июня 2021 г.  

«О назначении на должности» 

 
 

В соответствии с пунктом 5.7.1. Положения о практико-ориентированном 

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 22.03.2021 г. о б я зы ва ю : 

 

1. Заменить в пункте 2 решения №16/лс-02 от 17 июня 2021 года «О назначении 

на должности» наименование должности «заместитель Председателя по практике 

Департамента практики и регионального сотрудничества» на «заместитель 

Председателя по практике – Руководитель Департамента практики». 

2. Заменить в пункте 3 решения №16/лс-02 от 17 июня 2021 года «О назначении 

на должности» наименование должности «заместитель Председателя по 

региональному сотрудничеству Департамента практики и регионального 

сотрудничества» на «заместитель Председателя по региональному сотрудничеству – 

Руководитель Департамента регионального сотрудничества». 

3. Заменить в пункте 6 решения №16/лс-02 от 17 июня 2021 года «О назначении 

на должности» наименование должности «Руководитель аппарата Председателя» на 

«заместитель Председателя по внутренней работе – Руководитель аппарата 

Председателя». 

 



4. Признать утратившим силу решение №17/лс-02  от 2 августа 2021 г. «О 

внесении изменений в решение №16/лс-02 «О назначении на должности». 

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель  Д.А. Смирнова   

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОДГОТОВИЛ:  

 

Руководитель Управления  

делами 

____________ Д.А. Гречаник 

«16» августа 2021 г. 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Руководитель 

___________ Л.В. Адамская 

«16» августа 2021 г. 

 

Заместитель Руководителя –  

Управляющий делами 

___________ Н.К. Овчинников 

«16» августа 2021 г. 

Управляющий Советом  

Супервайзеров 

____________ М.Ю. Черкасов 

«16» августа 2021 г. 


